INDICAÇÃO Nº 972/2014
Solicita a limpeza, roçada e capinação de todas as vias públicas do Distrito de Maylasky.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a limpeza, roçada e capinação de todas as vias públicas do Distrito de Maylasky.
JUSTIFICATIVA:

O mato e a sujeira que tomam conta das vias do referido Distrito, aumenta o risco de proliferação de insetos e de outros animais nocivos à saúde pública, justificando assim o presente pedido.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 18 de junho de 2014.

ADENILSON CORREIA
(MESTRE KALUNGA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 18/06/2014 - 08:49:53 03930/2014/tof
Leitura em Plenário

Na 21ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 25/06/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário